
PREFECTURA NAVAL ARGENTINA
 

Licitación Pública 24/2021
 

UOC: 39 - Dirección General de Administración- PNA Ejercicio: 2021 Clase: Única Nacional Modalidad:
Sin modalidad Expediente N°: EX-2021-103210224- -APN-DAFI#PNA Tipo de Circular: Modificatoria Con
consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2021 Fecha de Circular: 10-11-2021 Objeto: SERVICIO
DE CARENADO DE LOS BUQUES GUARDACOSTAS PNA GC-22 “TOLL”, PNA GC-78 “MADRYN” Y
BUQUE BOMBA PNA SI-3 “CABO PRIMERO R. D AGOSTINI” Texto de la Circular: Unidad Operativa de
Contrataciones 39 - Dirección General de Administración- PNA Tipo Procedimiento: Licitación Pública
Nacional Número de proceso: 39-0024-LPU21 Clase: Etapa Única Nacional Modalidad: Sin modalidad.
N° expte.: EX-2021-103210224- -APN-DAFI#PNA Objeto: SERVICIO DE CARENADO DE BUQUES
GUARDACOSTAS. Con relación al Proceso de Compra N° 39-0024-LPU21 cuya fecha de apertura de
ofertas fue fijada para el día 16 de Noviembre de 2021 a las 09:00 horas, se procede a PRORROGAR la
citada fecha de APERTURA para el día 2 de Diciembre de 2021 a las 09:00 horas.

 
e. 12/11/2021 N° 86690/21 v. 12/11/2021

 

Fecha de publicacion: 12/11/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/K2pwemlQbVBYYlJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


